
9 LE PUY-EN-VELAY  FIRMINY  SAINT-ÉTIENNE  (LYON)
Du 10 décembre 2023 au 13 juillet 2024 - Version du 17-11-23

N’oubliez pas de vous reporter aux renvois ci-dessous

POUR EN SAVOIR PLUS SUR LES HORAIRES : Site SNCF TER AUVERGNE-RHÔNE-ALPES ALLO TER AUVERGNE-RHÔNE-ALPES : 

*sauf jours fériés Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*

Lun
à

Sam*

Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*

Lun
à

Sam*

Lun
à

Ven*

Tous
les

jours

Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*

Tous
les

jours

Lun
à

Sam*

Tous
les

jours
a b a a

TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER
LE PUY-EN-VELAY 04.33 05.42 06.43

Lavoute-sur-Loire
Saint-Vincent-le-Château

Vorey 04.51 06.00 07.01
Chamalières-sur-Loire

Retournac 05.02 06.11 07.13
Pont-de-Lignon

Bas-Monistrol 05.18 05.54 06.28 07.31
Aurec 05.29 06.05 06.38 07.42

Fraisses-Unieux 06.13 07.50
FIRMINY 05.08 05.38 06.08 06.17 06.38 06.48 07.08 07.38 07.54

Le Chambon-Feugerolles 05.12 05.42 06.12 06.21 06.42 07.12 07.42
La Ricamarie 05.16 05.46 06.16 06.25 06.46 07.16 07.46

Saint-Étienne-Bellevue 05.20 05.49 06.20 06.29 06.50 06.57 07.20 07.50 08.02
Saint-Étienne-le-Clapier 05.24 05.53 06.24 06.33 06.54 07.24 07.54

Saint-Étienne-Carnot 05.27 05.55 06.27 06.36 06.57 07.03 07.27 07.57 08.07
SAINT-ÉTIENNE-CHÂTEAUCREUX (A) 05.30 05.58 06.30 06.39 07.00 07.06 07.30 08.00 08.10

SAINT-ÉTIENNE-CHÂTEAUCREUX (D) 05.34 05.50 06.04 06.20 06.34 06.50 07.04 07.20 07.34 07.50 08.04 08.20
LYON-PERRACHE 06.29 06.59 07.29 07.59 08.29 08.59
LYON-PART-DIEU 06.36 07.06 07.36 08.06 08.36 09.06

O O O

Numéro de circulation 886251 886803 889951 886253 886805 886255 889991 886807 886257 889973 886809 886259 886811 886261 889975 886863

*sauf jours fériés Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*

Lun
à

Sam*

Lun
à

Ven*

Tous
les

jours

Tous
les

jours

Tous
les

jours

Tous
les

jours

Lun
à

Sam*

Tous
les

jours

Tous
les

jours

Tous
les

jours

Tous
les

jours

Lun
à

Sam*

Tous
les

jours
b a a a

TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER
LE PUY-EN-VELAY 07.39 08.46 10.37

Lavoute-sur-Loire 07.50
Saint-Vincent-le-Château 07.55

Vorey 08.03 09.04 10.55
Chamalières-sur-Loire 08.12

Retournac 08.17 09.16 11.06
Pont-de-Lignon 08.28

Bas-Monistrol 07.57 08.34 09.33 11.22
Aurec 08.07 08.44 09.43 11.33

Fraisses-Unieux 08.15
FIRMINY 08.08 08.18 08.38 08.53 09.38 09.52 10.38 11.38 11.43 12.38

Le Chambon-Feugerolles 08.12 08.22 08.42 09.42 10.42 11.42 12.42
La Ricamarie 08.16 08.27 08.46 09.46 10.46 11.46 12.46

Saint-Étienne-Bellevue 08.20 08.31 08.50 09.02 09.50 10.01 10.50 11.50 11.57 12.50
Saint-Étienne-le-Clapier 08.24 08.35 08.54 09.54 10.54 11.54 12.54

Saint-Étienne-Carnot 08.27 08.38 08.57 09.07 09.57 10.06 10.57 11.57 12.02 12.57
SAINT-ÉTIENNE-CHÂTEAUCREUX (A) 08.30 08.41 09.00 09.10 10.00 10.09 11.00 12.00 12.05 13.00

SAINT-ÉTIENNE-CHÂTEAUCREUX (D) 08.34 08.50 09.04 09.20 10.04 10.20 11.04 11.20 12.04 12.20 13.04 13.20
LYON-PERRACHE 09.29 09.59 10.59 11.59 12.59 13.59
LYON-PART-DIEU 09.36 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06

O

Numéro de circulation 886263 889993 886813 886265 889953 886865 886267 889955 886867 886269 886869 886271 889959 886823 886273 886827

a Circule aussi le 8 mai. b Circule jusqu'au 22 déc et à partir du 8 jan. c Ne circule pas le 8 mai.

TER Train du Transport Express Régional.

/ Autocar du Transport Express Régional.
O La première classe de ce train n'est pas accessible avec un titre de transport de seconde classe.

f Des travaux peuvent modifier les horaires communiqués dans cette fiche. Avant votre départ, restez informés en temps réel sur le site TER régional Auvergne-Rhône-Alpes, le 
fil X (ex twitter) régional @SNCFTERAURA ou le site sncf.com.

e Tous les trains TER sont autorisés au transport gratuit des vélos selon la place disponible. Pour la sécurité de tous, en cas de forte affluence, merci de ne pas tenter de monter 
à bord avec votre vélo.

e Dans les autocars TER, les vélos sont admis en soute, dans la limite de 3 et sous réserve d'espace disponible.

D Pour connaitre toutes les circulations entre St-Etienne et Lyon, nous vous invitons à consulter la relation n°10.

D Le Réseau Routier Etudiant (ouvert à tous) permet également de relier St-Etienne et Valence. Pour tout savoir : site SNCF TER Auvergne-Rhône-Alpes ou ALLO TER : 09 69 32 21 41 (appel 
non surtaxé).

D Un service d'assistance aux personnes en situation de handicap et à mobilité réduite (Acces TER) est mis en place, sur réservation, dans les gares de Lyon, Saint-Etienne, Saint-
Etienne-Bellevue, Firminy, Aurec, Bas-Monistrol, Retournac et Le Puy-en-Velay. Jusqu’en janvier, renseignements et réservations (24h minimum avant votre départ) sur le site 
TER ou au 08 01 01 02 02 (numéro vert) du lundi au vendredi de 7h à 19h, le samedi et le dimanche de 8h à 13h. A partir de février, le service national Assist'enGare prend la 
suite d'ACCES TER.

D Ces horaires sont donnés sous réserve de toute modification. RCS Bobigny B 552 049 477.



9 LE PUY-EN-VELAY  FIRMINY  SAINT-ÉTIENNE  (LYON)
Du 10 décembre 2023 au 13 juillet 2024 - Version du 17-11-23

N’oubliez pas de vous reporter aux renvois ci-dessous

POUR EN SAVOIR PLUS SUR LES HORAIRES : Site SNCF TER AUVERGNE-RHÔNE-ALPES ALLO TER AUVERGNE-RHÔNE-ALPES : 

*sauf jours fériés Tous
les

jours

Tous
les

jours

Tous
les

jours

Lun
à

Sam*

Tous
les

jours

Tous
les

jours

Tous
les

jours

Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*

Lun
à

Sam*

Tous
les

jours

Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*

Tous
les

jours

Sam
Dim

Fêtes
a a

TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER
LE PUY-EN-VELAY 12.35 16.13 16.39

Lavoute-sur-Loire 12.46 16.24 16.50
Saint-Vincent-le-Château 12.51 16.29 16.55

Vorey 12.56 16.35 17.03
Chamalières-sur-Loire 13.05 16.43 17.12

Retournac 13.10 16.49 17.17
Pont-de-Lignon 13.21 17.01 17.28

Bas-Monistrol 13.29 17.07 17.34
Aurec 13.39 17.17 17.44

Fraisses-Unieux
FIRMINY 13.38 13.49 14.38 15.38 16.08 16.38 17.08 17.26 17.38 17.53

Le Chambon-Feugerolles 13.42 14.42 15.42 16.12 16.42 17.12 17.42
La Ricamarie 13.46 14.46 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46

Saint-Étienne-Bellevue 13.50 13.57 14.50 15.50 16.20 16.50 17.20 17.35 17.50 18.02
Saint-Étienne-le-Clapier 13.54 14.54 15.54 16.24 16.54 17.24 17.54

Saint-Étienne-Carnot 13.57 14.02 14.57 15.57 16.27 16.57 17.27 17.40 17.57 18.07
SAINT-ÉTIENNE-CHÂTEAUCREUX (A) 14.00 14.05 15.00 16.00 16.30 17.00 17.30 17.43 18.00 18.10

SAINT-ÉTIENNE-CHÂTEAUCREUX (D) 14.04 14.20 15.04 15.20 16.04 16.20 16.34 16.50 17.04 17.20 17.34 17.50 18.04
LYON-PERRACHE 14.59 15.59 16.59 17.29 17.59 18.29 18.59
LYON-PART-DIEU 15.06 16.06 17.06 17.36 18.06 18.36

Numéro de circulation 886295 889977 886871 886275 886837 886277 886843 886279 886845 886281 886847 886283 889963 886849 886285 889963

*sauf jours fériés Tous
les

jours

Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*

Lun
à

Sam*

Lun
à

Ven*

Dim
et

Fêtes

Tous
les

jours

Tous
les

jours

Sam
Dim

Fêtes

Tous
les

jours

Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*

Sauf
les

Sam

Sauf
les

Sam
b a c b c c

TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER / TER TER
LE PUY-EN-VELAY 17.34 17.37 18.36 18.29 19.39

Lavoute-sur-Loire 17.45 17.48 18.47 18.49 19.50
Saint-Vincent-le-Château 17.50 17.53 18.52 18.55 19.55

Vorey 17.56 17.59 18.59 19.02 20.02
Chamalières-sur-Loire 18.05 18.07 19.08 19.14

Retournac 18.10 18.12 19.13 19.22 20.14
Pont-de-Lignon 18.22 18.24 20.26

Bas-Monistrol 17.30 18.27 18.32 19.29 20.15 19.54 20.31
Aurec 17.42 18.39 18.42 19.40 20.25 20.17 20.47

Fraisses-Unieux 17.50 20.32
FIRMINY 17.54 18.38 18.53 18.53 19.38 19.50 20.38 20.35 20.57

Le Chambon-Feugerolles 17.58 18.42 19.42 20.42
La Ricamarie 18.03 18.46 19.46 20.47

Saint-Étienne-Bellevue 18.07 18.50 19.01 19.01 19.50 19.58 20.51 21.05
Saint-Étienne-le-Clapier 18.11 18.54 19.54 20.55

Saint-Étienne-Carnot 18.14 18.57 19.07 19.07 19.57 20.04 20.58 21.10
SAINT-ÉTIENNE-CHÂTEAUCREUX (A) 18.17 19.00 19.10 19.10 20.00 20.07 21.01 21.05 21.13

SAINT-ÉTIENNE-CHÂTEAUCREUX (D) 18.20 18.34 18.50 19.04 19.20 20.04 20.20 21.20
LYON-PERRACHE 19.29 19.59 20.59
LYON-PART-DIEU 19.06 19.36 20.06 21.06 22.06

O

Numéro de circulation 886851 889997 886287 886853 886289 889979 889979 886855 886291 889969 886857 889999 31357 889965 886859

a Circule aussi le 8 mai. b Circule jusqu'au 22 déc et à partir du 8 jan. c Ne circule pas le 8 mai.

TER Train du Transport Express Régional.

/ Autocar du Transport Express Régional.
O La première classe de ce train n'est pas accessible avec un titre de transport de seconde classe.

f Des travaux peuvent modifier les horaires communiqués dans cette fiche. Avant votre départ, restez informés en temps réel sur le site TER régional Auvergne-Rhône-Alpes, le 
fil X (ex twitter) régional @SNCFTERAURA ou le site sncf.com.

e Tous les trains TER sont autorisés au transport gratuit des vélos selon la place disponible. Pour la sécurité de tous, en cas de forte affluence, merci de ne pas tenter de monter 
à bord avec votre vélo.

e Dans les autocars TER, les vélos sont admis en soute, dans la limite de 3 et sous réserve d'espace disponible.

D Pour connaitre toutes les circulations entre St-Etienne et Lyon, nous vous invitons à consulter la relation n°10.

D Le Réseau Routier Etudiant (ouvert à tous) permet également de relier St-Etienne et Valence. Pour tout savoir : site SNCF TER Auvergne-Rhône-Alpes ou ALLO TER : 09 69 32 21 41 (appel 
non surtaxé).

D Un service d'assistance aux personnes en situation de handicap et à mobilité réduite (Acces TER) est mis en place, sur réservation, dans les gares de Lyon, Saint-Etienne, Saint-
Etienne-Bellevue, Firminy, Aurec, Bas-Monistrol, Retournac et Le Puy-en-Velay. Jusqu’en janvier, renseignements et réservations (24h minimum avant votre départ) sur le site 
TER ou au 08 01 01 02 02 (numéro vert) du lundi au vendredi de 7h à 19h, le samedi et le dimanche de 8h à 13h. A partir de février, le service national Assist'enGare prend la 
suite d'ACCES TER.

D Ces horaires sont donnés sous réserve de toute modification. RCS Bobigny B 552 049 477.



9 (LYON) - SAINT-ÉTIENNE  FIRMINY  LE PUY-EN-VELAY
Du 10 décembre 2023 au 13 juillet 2024 -  Version du 17-11-23

N’oubliez pas de vous reporter aux renvois ci-dessous

POUR EN SAVOIR PLUS SUR LES HORAIRES : Site SNCF TER AUVERGNE-RHÔNE-ALPES ALLO TER AUVERGNE-RHÔNE-ALPES : 

*sauf jours fériés Lun
à

Ven*

Lun
à

Sam*

Lun
à

Sam*

Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*

Lun
à

Sam*

Lun
à

Sam*

Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*

Tous
les

jours

Tous
les

jours

Tous
les

jours

Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*

Lun
à

Sam*

Lun
à

Ven*
a a b a a a

TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER
LYON-PART-DIEU 06.24 06.54 07.24 07.54 08.24 09.24
LYON-PERRACHE 05.31 06.31 07.01 07.31 08.01 08.31

SAINT-ÉTIENNE-CHÂTEAUCREUX (A) 06.26 07.10 07.26 07.40 07.56 08.10 08.26 08.40 08.56 09.10 09.26 10.10
SAINT-ÉTIENNE-CHÂTEAUCREUX (D) 05.31 06.30 06.48 06.59 07.30 08.00 08.30 08.54 09.00 09.30

Saint-Étienne-Carnot 05.34 06.33 06.51 07.03 07.33 08.03 08.33 08.58 09.03 09.33
Saint-Étienne-le-Clapier 06.36 06.55 07.05 07.36 08.06 08.36 09.06 09.36

Saint-Étienne-Bellevue 05.40 06.40 06.59 07.09 07.40 08.10 08.40 09.04 09.10 09.40
La Ricamarie 06.44 07.03 07.14 07.44 08.14 08.44 09.14 09.44

Le Chambon-Feugerolles 06.49 07.06 07.18 07.48 08.18 08.48 09.18 09.48
FIRMINY 05.54 06.53 07.10 07.23 07.52 08.22 08.52 09.11 09.22 09.52

Fraisses-Unieux 07.27
Aurec 07.19 07.41 09.20

Bas-Monistrol 06.27 07.30 07.51 09.32
Pont-de-Lignon 06.34 07.36 09.38

Retournac 06.46 07.48 09.50
Chamalières-sur-Loire 06.51 07.53 09.54

Vorey 07.02 08.02 10.03
Saint-Vincent-le-Château 07.09 08.08 10.09

Lavoute-sur-Loire 07.13 08.13 10.14
LE PUY-EN-VELAY 07.25 08.25 10.25

O

Numéro de circulation 889950 886201 889952 889990 886700 886205 886702 886207 886704 886209 886706 889954 886211 886708 886213 886712

*sauf jours fériés Tous
les

jours

Tous
les

jours

Lun
à

Sam*

Lun
à

Ven*

Lun
à

Sam*

Lun
à

Ven*

Tous
les

jours

Tous
les

jours

Tous
les

jours

Lun
à

Ven*

Lun
à

Sam*

Tous
les

jours
Sam

Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*

Tous
les

jours
a a a a

TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER / TER / TER
LYON-PART-DIEU 09.54 10.24 11.24 11.54 12.24 12.54 13.24
LYON-PERRACHE 09.31 10.31 11.31 12.31 13.31

SAINT-ÉTIENNE-CHÂTEAUCREUX (A) 10.26 10.40 11.10 11.26 12.10 12.26 12.40 13.10 13.26 13.40 14.10 14.26
SAINT-ÉTIENNE-CHÂTEAUCREUX (D) 10.30 11.05 11.30 12.30 12.52 13.30 14.00 14.25 14.30

Saint-Étienne-Carnot 10.33 11.08 11.33 12.33 12.55 13.33 14.33
Saint-Étienne-le-Clapier 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36

Saint-Étienne-Bellevue 10.40 11.14 11.40 12.40 13.01 13.40 14.40
La Ricamarie 10.44 11.44 12.44 13.44 14.44

Le Chambon-Feugerolles 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48
FIRMINY 10.52 11.22 11.52 12.52 13.09 13.52 14.52

Fraisses-Unieux
Aurec 11.32 13.18

Bas-Monistrol 11.42 13.28 14.40 15.05
Pont-de-Lignon 13.35

Retournac 11.58 13.47
Chamalières-sur-Loire 13.51

Vorey 12.10 14.00
Saint-Vincent-le-Château 14.06

Lavoute-sur-Loire 14.11
LE PUY-EN-VELAY 12.28 14.23 15.20 15.45

Numéro de circulation 886215 886714 889956 886758 886217 886718 886219 886760 889980 886721 886221 886722 31354 886724 31354 886223

a Circule aussi le 8 mai. b Circule jusqu'au 22 déc et à partir du 8 jan.

TER Train du Transport Express Régional.

/ Autocar du Transport Express Régional.
O La première classe de ce train n'est pas accessible avec un titre de transport de seconde classe.

f Des travaux peuvent modifier les horaires communiqués dans cette fiche. Avant votre départ, restez informés en temps réel sur le site TER régional Auvergne-Rhône-Alpes, le 
fil X (ex twitter) régional @SNCFTERAURA ou le site sncf.com.

e Tous les trains TER sont autorisés au transport gratuit des vélos selon la place disponible. Pour la sécurité de tous, en cas de forte affluence, merci de ne pas tenter de monter 
à bord avec votre vélo.

e Dans les autocars TER, les vélos sont admis en soute, dans la limite de 3 et sous réserve d'espace disponible.

D Pour connaitre toutes les circulations entre St-Etienne et Lyon, nous vous invitons à consulter la relation n°10.

D Le Réseau Routier Etudiant (ouvert à tous) permet également de relier St-Etienne et Valence. Pour tout savoir : site SNCF TER Auvergne-Rhône-Alpes ou ALLO TER : 09 69 32 21 41 (appel 
non surtaxé).

D Un service d'assistance aux personnes en situation de handicap et à mobilité réduite (Acces TER) est mis en place, sur réservation, dans les gares de Lyon, Saint-Etienne, Saint-
Etienne-Bellevue, Firminy, Aurec, Bas-Monistrol, Retournac et Le Puy-en-Velay. Jusqu’en janvier, renseignements et réservations (24h minimum avant votre départ) sur le site TER 
ou au 08 01 01 02 02 (numéro vert) du lundi au vendredi de 7h à 19h, le samedi et le dimanche de 8h à 13h. A partir de février, le service national Assist'enGare prend la suite 
d'ACCES TER.

D Ces horaires sont donnés sous réserve de toute modification. RCS Bobigny B 552 049 477.



9 (LYON) - SAINT-ÉTIENNE  FIRMINY  LE PUY-EN-VELAY
Du 10 décembre 2023 au 13 juillet 2024 -   Version du 17-11-23

N’oubliez pas de vous reporter aux renvois ci-dessous

POUR EN SAVOIR PLUS SUR LES HORAIRES : Site SNCF TER AUVERGNE-RHÔNE-ALPES ALLO TER AUVERGNE-RHÔNE-ALPES : 

*sauf jours fériés Lun
à

Ven*

Lun
à

Sam*

Tous
les

jours

Tous
les

jours

Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*

Tous
les

jours

Tous
les

jours

Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*

Lun
à

Sam*

Tous
les

jours

Sam
Dim

Fêtes

Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*
a b a

TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER
LYON-PART-DIEU 14.24 14.54 15.24 15.54 16.24 16.54
LYON-PERRACHE 14.31 15.31 16.01 16.31 17.01

SAINT-ÉTIENNE-CHÂTEAUCREUX (A) 15.10 15.26 15.40 16.10 16.26 16.40 16.56 17.10 17.26 17.40 17.56
SAINT-ÉTIENNE-CHÂTEAUCREUX (D) 15.30 15.57 16.20 16.30 17.00 17.15 17.30 17.55 18.03

Saint-Étienne-Carnot 15.33 16.00 16.23 16.33 17.03 17.19 17.33 17.58 18.06
Saint-Étienne-le-Clapier 15.36 16.26 16.36 17.06 17.36 18.09

Saint-Étienne-Bellevue 15.40 16.06 16.31 16.40 17.10 17.24 17.40 18.04 18.14
La Ricamarie 15.44 16.35 16.44 17.14 17.44 18.18

Le Chambon-Feugerolles 15.48 16.39 16.48 17.18 17.48 18.22
FIRMINY 15.52 16.14 16.42 16.52 17.22 17.32 17.52 18.11 18.25

Fraisses-Unieux 16.46 18.29
Aurec 16.23 16.53 17.41 18.20 18.38

Bas-Monistrol 16.33 17.03 17.51 18.31 18.48
Pont-de-Lignon 17.57

Retournac 16.50 18.11 18.46 19.04
Chamalières-sur-Loire 18.16

Vorey 17.02 18.24 19.00 19.15
Saint-Vincent-le-Château 18.30

Lavoute-sur-Loire 18.35
LE PUY-EN-VELAY 17.20 18.46 19.18 19.33

O O

Numéro de circulation 886763 886225 886728 889960 886731 889994 886227 886764 886229 886732 889962 886231 886734 889984 886233 889982

*sauf jours fériés Lun
à

Ven*

Tous
les

jours

Tous
les

jours

Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*

Lun
à

Sam*

Tous
les

jours

Lun
à

Ven*

Tous
les

jours

Lun
à

Ven*

Tous
les

jours

Tous
les

jours

Lun
à

Sam*

Tous
les

jours
b a a

TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER
LYON-PART-DIEU 17.24 17.54 18.24 18.54 19.24 20.24
LYON-PERRACHE 17.31 18.01 18.31 19.01 19.31 20.31

SAINT-ÉTIENNE-CHÂTEAUCREUX (A) 18.10 18.26 18.40 18.56 19.10 19.26 19.40 19.56 20.10 20.26 21.10 21.26
SAINT-ÉTIENNE-CHÂTEAUCREUX (D) 18.30 18.54 19.00 19.20 19.30 20.14 20.30 21.30 22.00

Saint-Étienne-Carnot 18.33 18.58 19.03 19.23 19.33 20.17 20.33 21.33 22.03
Saint-Étienne-le-Clapier 18.36 19.06 19.26 19.36 20.20 20.36 21.36 22.07

Saint-Étienne-Bellevue 18.40 19.03 19.10 19.31 19.40 20.25 20.40 21.40 22.11
La Ricamarie 18.44 19.14 19.35 19.44 20.29 20.44 21.44 22.15

Le Chambon-Feugerolles 18.48 19.18 19.39 19.48 20.33 20.48 21.48 22.19
FIRMINY 18.52 19.12 19.22 19.43 19.52 20.37 20.52 21.52 22.23

Fraisses-Unieux 19.47
Aurec 19.21 19.54 20.46 22.32

Bas-Monistrol 19.31 20.04 20.57 22.42
Pont-de-Lignon 19.37

Retournac 19.48 21.13 22.58
Chamalières-sur-Loire

Vorey 20.01 21.25 23.09
Saint-Vincent-le-Château

Lavoute-sur-Loire
LE PUY-EN-VELAY 20.20 21.43 23.27

O O O

Numéro de circulation 886736 886235 886738 889964 886237 886740 889996 886239 886742 886241 889966 886744 886243 886748 886245 889968

a Circule aussi le 8 mai. b Circule jusqu'au 22 déc et à partir du 8 jan.

TER Train du Transport Express Régional.

/ Autocar du Transport Express Régional.
O La première classe de ce train n'est pas accessible avec un titre de transport de seconde classe.

f Des travaux peuvent modifier les horaires communiqués dans cette fiche. Avant votre départ, restez informés en temps réel sur le site TER régional Auvergne-Rhône-Alpes, le 
fil X (ex twitter) régional @SNCFTERAURA ou le site sncf.com.

e Tous les trains TER sont autorisés au transport gratuit des vélos selon la place disponible. Pour la sécurité de tous, en cas de forte affluence, merci de ne pas tenter de monter 
à bord avec votre vélo.

e Dans les autocars TER, les vélos sont admis en soute, dans la limite de 3 et sous réserve d'espace disponible.

D Pour connaitre toutes les circulations entre St-Etienne et Lyon, nous vous invitons à consulter la relation n°10.

D Le Réseau Routier Etudiant (ouvert à tous) permet également de relier St-Etienne et Valence. Pour tout savoir : site SNCF TER Auvergne-Rhône-Alpes ou ALLO TER : 09 69 32 21 41 (appel 
non surtaxé).

D Un service d'assistance aux personnes en situation de handicap et à mobilité réduite (Acces TER) est mis en place, sur réservation, dans les gares de Lyon, Saint-Etienne, Saint-
Etienne-Bellevue, Firminy, Aurec, Bas-Monistrol, Retournac et Le Puy-en-Velay. Jusqu’en janvier, renseignements et réservations (24h minimum avant votre départ) sur le site TER 
ou au 08 01 01 02 02 (numéro vert) du lundi au vendredi de 7h à 19h, le samedi et le dimanche de 8h à 13h. A partir de février, le service national Assist'enGare prend la suite 
d'ACCES TER.

D Ces horaires sont donnés sous réserve de toute modification. RCS Bobigny B 552 049 477.


